
6
10 A:

18 3 B:
4 C:

D:
E:
F:

1 G:
1

3 5
4

0

10

3

4

1

7
9

7

1
11 14

6

4

11
4

1

0
11

6

13 3
3

9

0 0
9

45 ＮＥＸＵＳ明石 明石市

三菱重工高砂グランド（Ａ）

三菱重工高砂グランド（Ｂ）

高砂小学校
伊保小学校
米田小学校
曽根浜グランド
尾上松風グランド

37 魚住フェニックス 明石市

34 ひめじ別所ベースボールクラブ 姫路市

35 緑ヶ丘スターズＢＥＩＤＥＮ　Ｂ・Ｃ 三木市

36 糸引ジャガーズ 姫路市

4 御津ファイターズスポーツ少年団

42 網干西ガッツバファローズＡ 姫路市

43 加古川クラブジュニア 加古川市

44 城西ブルーサンダース 姫路市

加東市

第２０回　ＤＲＡＧＯＮＳ　ＣＵＰ（めだかの部）第２０回　ＤＲＡＧＯＮＳ　ＣＵＰ（めだかの部）第２０回　ＤＲＡＧＯＮＳ　ＣＵＰ（めだかの部）第２０回　ＤＲＡＧＯＮＳ　ＣＵＰ（めだかの部）

2222 書写ブラザーズ書写ブラザーズ書写ブラザーズ書写ブラザーズ 姫路市姫路市姫路市姫路市

3 三木ジュニアクラブ 三木市

たつの市

5 加東ＮＥＸＵＳ

1 ＴＡＫＡＳＨＯ 高砂市

8 桑野シルバータイバース 阿南市

9 八幡クラブ 姫路市

6 二見ＴＡＧタートルズ 明石市

7 飾磨・インパルス 姫路市

12 網干西ガッツバファローズＢ 姫路市

13 赤穂ブルーオーシャンズ 赤穂市

10 柏原スターズ 丹波市

11 高浜ホークス 姫路市

16 淡路東浦ＪＢＣ 淡路市

17 伊保セブンＪＢＣ 高砂市

14 宍粟ＡＣＥベースボールクラブ 宍粟市

15 飾磨野球クラブ 姫路市

20 米田少年野球クラブ 加東市

21 東神吉少年クラブ 加古川市

18 東播ナインストリーム 播磨町

19 西脇野球スポーツ少年団 西脇市

24 太子ジュニア 太子町

25 安室ゴールデンスターズ 姫路市

22 大津野球クラブ 姫路市

23 枝吉パワーズ 神戸市

28 野里クラブ 姫路市

29 龍野ヤンチャーズ たつの市

26 明舞ネオボーイズ 神戸市

27 妻鹿クラブ 姫路市

30 しらさぎファイターズ 姫路市

41 山田ドリームス 姫路市

31 小野東スポーツ少年団 小野市

38 浜手ロイヤルズ 加古川市

39 香呂レインボー 姫路市

40 佐用ＷＨＡＲＰジュニア 佐用町

32 宝殿ヤンキース 高砂市

33 飾東少年野球クラブ 姫路市

〃 魚住フェニックス

１位 枝吉パワーズ

２位 宝殿ヤンキース

３位 ＴＡＫＡＳＨＯ
48 小野スポーツ少年団 小野市

49 香寺クラブジュニア 姫路市

46 曽根青龍野球クラブ 高砂市

47 ＴＡＴＳＵＮＯラフターズ たつの市
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